

# GERARDINO ZARRA



Residente in Via Curigliana, 8, 56038 Ponsacco (PI)

3287225230

gerardino.zarra65@gmail.com

Nato il: 12 luglio 1965 a Zug (Svizzera)

Nazionalità:italiana

## COMPETENZE LINGUISTICHE

**Italiano:** Madrelingua

**Tedesco:** C2 (padronanza lavorativa completa)

**Inglese:** livello A2

## COMPETENZE INFORMATICHE

Uso quotidiano del pc e del Pacchetto Office, navigazione internet e email.

Sono abituato a lavorare in gruppo, a collaborare.

Ho buone basi di **Project Management** e gestione del tempo.

Ho un buon livello di gestione dello stress e l'esperienza lavorativa mi ha fatto sviluppare ottime doti di **problem solving**.

## ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Da agosto 1971 a luglio 1980

DIPLOMA DI SCUOLA (Sekundarschule) - Equipollente al diploma di scuola media superiore

Istituto Sternmatt II, 6340 Baar Svizzera

## ULTERIORI INFORMAZIONI / NOTE

Ho conseguito l'Attestato di frequenza per il corso di "Project Manager" base.

Sono in possesso dell'Attestato di Certificazione **ISIPM (Istituto Italiano Project Management)** base.

## ESPERIENZE LAVORATIVE

Attualmente lavoro come

**IMPIEGATO TECNICO / COMMERCIALE (settore Legno\_Arredamento)**

Ricoprendo il ruolo di Responsabile di produzione presso la Ditta **Vani s.r.l.**,

## ESPERIENZE IN ASSOCIAZIONI E ALTRO

Sono stato tesserato nell'Associazione "La Compagnia dei Rubbaorsi" e sono ideatore del "**Ponsacchiotto d'Oro**".

Attualmente ricopro il ruolo di Presidente del Consiglio dell'Istituto I.T. Marconi di Pontedera

## ESPERIENZE POLITICHE

Fondatore del PD e consigliere comunale dal 2009 al 2014,

Presidente della Commissione consiliare permanente "Lavori pubblici e Ambiente"

e consigliere all'Unione Valdera dal 2009 al 2012